II. Absentia, tempus & ingratitude tres hostes amoris. 648. 11. Triumphus amoris de illis. 12-654. 13. & 19. Amans vivit in dilecto. 120. 39-197. à 2. Nihil præter dilectum cogitat. 122. 44. Non videre, mors in vita. 19. à 6. Veram presentiam optat. 59. 15-657. à 19. Eius gloria in absentia sine absentia. 24. Qua arte in amanti substantia fit dilecti cor & forma? 198. 3. Unde nota fides, & in fide persistentia? 59. à 16. Volando fixus. 646. 8. Amor velox sine alio. 654. 13. Quando sine alio? 232. 5. Absentia alget: cuius non? 657. 19.

III. Tempus inimicus amanti, & tyrannus. 194. à 11. Nihil timet, victo tempore. 234. 9. Impatiens est. 231. 1. In temporis fuga amoris constantia. 654. 14. Eximus adversus temporis motus. 18. Tunc firmior. 15. Cur fecit ex arundinis emblemate? 18.

IV. Amor carnifex, si ingratorum iudex. 50. 9. Despectus exandet. 47. 2. 266. 20. Quorsum amoris pondus? 177. 3. 7. & 10. Quò magis pro dignis, sibi videtur parcus. 582. 2. Eius perfectio, obsequium diminutio. 570. 11. Obsequium propter obsequium. 577. 10. Non fugit, etiam dum cor ab amore recedit. 49. 6. Amor humanus fallior, quò debet esse fidelior. 644. 4-651. 8. Qui videtur amor, ex fastidio claret furor. 17. Ex pretiositate muneris vehementia nitet amoris. 686. 6. Cur amor cum perpendiculo? 486. 3. *Ingratitudo*.

V. Amor pro vehementia ingeniosior. 199. 7. Quoniam ratio amoris, & quoniam amoris singularis? 647. 10. Unde cognoscitur eximius? 197. 2. Discrimen amoris & summi amoris. 280. 10. Quam ferax terra amoris? 232. 4. Unde summitas confurgit amanti? 653. 12. 21. Cur cithara amoris armat? 646. 8. 649. 1. Quomodo amor novus ex musica amanti, & simul fervor amoris. 644. 3. Amor capus sub servitute, renuit libertatem. 199. 6. Gloria, non est frui, sed pro dilecto pati. 578. 13. Summus dolor mori velle, sed non posse. 194. 10. Mors amanti, vulnus sine morte. Ibid. Mors mori, nec mori. 13. Amoris in legem egregia claritas, si potentis in legem nulla potestas. 578. 12.

AMOR SUI, vid. *Philautia*.
ANARCHIA.

Nunquam in populo Israël. 3. à 5.

ANGELI.

Eorum natura media inter Deum & homines. 123. 82. Non faciunt creati ante temporis principium. 116. Quoniam dicitur Angelorum religio? 109. Deliria hæreticorum circa Angelorum existentiam. ib. Cur Ange-

li non lux vera? 676. 36. Hypoflasi Angelici potest subsistere natura humana. 483. 6.

ANIMA RATIONALIS.

Pro cuius est anima. 69. 37. Transmigratio animarum Pythagorica credita à Phalaris. 158. 7. Non facit S. Petrus Damianus, esse utatur sententia. 5. & 6. Deliria Ethnicorum circa metempsychosim. 3. Anima, corporis forma, est in toto corpore. 505. 3. Eius in corpore facultates. 2. Murgia, nomina, quin sit duntaxat in glandula cerebri. 4. Quæ infelicitas animæ? 20. 2. Quæ scientia? 52. 15. Quoniam animæ scientia verata? n. 20. Quomodo animæ habeatur scientia, vel ignorantia? 2. Eius cognitio quàm utilis! 11. Quæ patitur anima corpori immensa? 192. 7. Cui Sirenes symbolum inimicorum animæ? 624. 9. Appetitus hostes animæ. 79. 1. Ab animæ vulnibus corporis sæpe agitado. 415. 12. Anima speculum status Reipublicæ. 5. 8.